
  

Mod 15 U 

 

Il Rettore 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18; 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012 e modificato 
da ultimo con D.R. n. 185/2019 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia, emanato con D.R. n. 190/2016 dell’11 marzo 2016 e modificato da ultimo con D.R. n. 
577/2022 del 9 novembre 2022 ed in particolare il Titolo II – Procedura di copertura dei posti ai 
sensi dell’art. 18, comma 4, della legge; 
VISTO il D.R. n. 458/2024 del 25 settembre 2024, con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per la copertura di n. 1 posto di professore di seconda fascia, mediante chiamata ai 
sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze agraria e 
forestali (DAFNE) per il g. s. d. 07/AGRI-02 Agronomia e sistemi colturali erbacei e ortofloricoli, s. 
s. d. AGRI-02/A Agronomia e coltivazioni erbacee; 

VISTO il D.R. n. 569/2024 del 20 novembre 2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per la predetta procedura di valutazione comparativa; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di professore di 
seconda fascia per il g. s. d. 07/AGRI-02 Agronomia e sistemi colturali erbacei e ortofloricoli, s. s. 
d. AGRI-02/A Agronomia e coltivazioni erbacee c/o il DAFNE, da coprire mediante chiamata ai 
sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge 240/2010, bandita con D.R. n. 458/2024 del 25 settembre 
2024. 
Sono indicati quali candidati idonei, qualificati allo svolgimento delle funzioni per le quali è stata 
bandita la procedura di selezione in parola i seguenti candidati: 
- Dott.ssa Silvia Pampana 
- Dott. Emanuele Radicetti  

 
         

           Prof. Stefano Ubertini 
             Rettore 


		2025-02-06T10:44:44+0000
	UBERTINI STEFANO




